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Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich - Masters
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Marcel Strunk 2000/AK 25 ST Daaden-Wissen 01:08,65 427
2. Marco Meurer 1999/AK 25 SG Westerwald 01:13,09 354

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Wiroj Klein 1991/AK 30 Sportfr. 09 Puderbach 01:09,95 383

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Alexander Machhaus 1986/AK 35 TG Konz 1885 01:07,84 449

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Eraldo Dautaj 1981/AK 40 SG Rhein-Mosel 01:10,40 429
2. Aleksandar Avramovic 1985/AK 40 SG Westerwald 01:10,62 425

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Markus Jaax 1978/AK 45 Flipper Gerolstein 01:10,20 503
2. Michal Kowalik 1976/AK 45 SFC Nahetal 05 01:19,55 346

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Joachim Ziegler 1975/AK 50 ST Daaden-Wissen 01:20,69 317

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:10,31 523
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noch Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich - Masters
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Gerhard Grün 1965/AK 60 SG Rhein-Mosel 01:26,07 337

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Michael Lyczkowski 1959/AK 65 VfR Simmern 01:42,74 228
2. Rainer Runkel 1960/AK 65 SG Rhein-Mosel 01:51,29 179

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 01:22,24 507

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Manfred Karliczek 1945/AK 80 VfR Simmern 02:10,41 200

Offene Masterswertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Mastermeister

Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:10,31 523
2. Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 01:22,24 507
3. Markus Jaax 1978/AK 45 Flipper Gerolstein 01:10,20 503
4. Alexander Machhaus 1986/AK 35 TG Konz 1885 01:07,84 449
5. Eraldo Dautaj 1981/AK 40 SG Rhein-Mosel 01:10,40 429
6. Marcel Strunk 2000/AK 25 ST Daaden-Wissen 01:08,65 427
7. Aleksandar Avramovic 1985/AK 40 SG Westerwald 01:10,62 425
8. Wiroj Klein 1991/AK 30 Sportfr. 09 Puderbach 01:09,95 383
9. Marco Meurer 1999/AK 25 SG Westerwald 01:13,09 354
10. Michal Kowalik 1976/AK 45 SFC Nahetal 05 01:19,55 346
11. Gerhard Grün 1965/AK 60 SG Rhein-Mosel 01:26,07 337
12. Joachim Ziegler 1975/AK 50 ST Daaden-Wissen 01:20,69 317
13. Michael Lyczkowski 1959/AK 65 VfR Simmern 01:42,74 228
14. Manfred Karliczek 1945/AK 80 VfR Simmern 02:10,41 200
15. Rainer Runkel 1960/AK 65 SG Rhein-Mosel 01:51,29 179
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